[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Куединская средняя общеобразовательная школа №1-Базовая школа»
П Р И К А З

	31.08.2012

	№
	202- о

	п. Куеда

	О Совете профилактики

В соответствии с планом работы образовательного учреждения и с целью работы с неблагополучными семьями и учащимися «группы риска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный Совет по профилактике в составе:

· Санниковой Факиры Фаритовны – председателя Совета;

· Добрыниной Светланы Асгатовны – заместителя председателя Совета;

· Азмагуловой Руфины Зуфаровны – секретаря Совета;

· Трандина Юлии Рамзиевны– члена Совета;

· Барановой Веры Викторовны – члена Совета;

2. Утвердить план работы (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Санникову Факиру Фаритовну.

Директор школы:                                                               Ф.Ф. Санникова